odvod odpadních vod, ostraha, technický dozor, úklid, stěhování mobiliáře) spojených
s nájmem byla sjednána paušálně a činí částku - Kč bez DPH s 21% DPH (částka
ve výši - KČ) částka za služby v celkové výši 38.392,- Kč. Celková cena za
nájemné a služby činí celkem 195.692,- Kč (slovy
stodevadesátpěttisícšestsetdevadesátdva korun českých) včetně DPH. Nájemce bere na
vědomí, že cena za nájemné a služby byla sjednána v závislosti na Časovém
harmonogramu akce, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. V případě požadavku
Pronajimatele na změnu Časového harmonogramu akce, nelze vyloučit nutnost navýšení